

کوتاه از حوادث

از سوی فرمانده انتظامی فارس؛

شایعه خفاش شب در فارس تکذیب شد

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: رپوده شدن دختران و قتل آنان توسط یک بانگ با عنوان خفاش شب، یک شایعه بیش نیست. سردار سیروس سجادیان با تکذیب وقوع حادثه رپوده شدن دختران در جهرم، گفت: افرادی که دامن به این شایعات می زنند، گروهی افراطی در جامعه هستند.

سجادیان تاکید کرد: این گروه نمی خواهند جامعه آرامش لازم را داشته باشد و همیشه به دنبال ناامنی هستند تا امنیت خودشان را تأمین کنند.

فرمانده انتظامی فارس با تاکید بر اینکه پلیس فارس اجازه عرض اندام به افراد مغرض را نمی دهد، اضافه کرد: آن دسته از افرادی که با این گروه شایعات و دامن زدن به آن قصد ناامن کردن فضای عمومی جامعه را دارند دستور پلیس فتا ردیابی و بازداشت خواهند شد.

سجادیان تصریح کرد: پلیس فارس اشراف کامل اطلاعاتی بر چنین فعالیت هایی دارد و هرگز به افراد مغرض و قانون شکن، مجرم و فرصت طلب، اجازه فعالیت نمی دهد.

براساس این گزارش، طی هفته های اخیر شایعاتی در فضای مجازی در خصوص وقوع قتل تعدادی دختر در شهرستان های مختلف از جمله جهرم در استان فارس، انتشار داده شده که زمینه ی نگرانی خانواده هایی را فراهم کرده است. در گروه های مختلف تشکیل شده در فضای مجازی، بعضا تصاویری منتشر شده و این تصاویر به وقوع جنایت از سوی خفاش شب، نسبت داده شده است.

کشف ۵۰۰ کیلوگرم مواد افیونی

فرمانده انتظامی فارس از دستگیری یک قاچاقچی مواد مخدر و کشف ۵۰۰ کیلو تریاک خبر داد. سردار سجادیان در این خصوص گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی دریافته که فردی به صورت گسترده اقدام به تهیه و توزیع محموله های سنگین مواد مخدر می نماید. وی با بیان اینکه پس از تحقیقات لازم منزل این فرد قاچاقچی در شهرستان کهنوج استان کرمان مورد شناسایی قرار گرفت افزود: پس از همکاری های لازم با مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان و در بازرسی از منزل فرد قاچاقچی، ۵۰۰ کیلوگرم تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی فارس تصریح کرد: در این رابطه فرد قاچاقچی دستگیر و یک دستگاه خودرو وانت در منزل وی کشف شد.

کشف محموله برنج قاچاق

به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال در ممسنی

سرخص داود امجدی فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی در این خصوص گفت: مأموران مبارزه با قاچاق کالا این فرماندهی هنگام گشت زنی در محورهای مواصلاتی شهرستان به یک دستگاه خودرو تریلر مظنون شدند.

وی ادامه داد: پس از توقیف خودرو و در بازرسی از آن تعداد ۵۸۰ کیسه برنج قاچاق کشف و در این رابطه یک نفر متهم دستگیر شد. سرهنگ امجدی تصریح کرد: ارزش ریالی کالای قاچاق کشف شده ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

حوادث

همدستی کارمند بانک در حمله به خودروی پول



خودرو کیفی را که حاوی ۳۲ میلیون تومان پول بوده از مدیر موسسه تحویل گرفته تا آن را به حساب موسسه در یکی از بانکهای شهر واریز کند که در میانه راه راکبان یک دستگاه موتورسیکلت که نقاب بر چهره داشتند، راهش را سد کرده و با حمله به وی و تخریب شیشه های خودرو، کیف را دزدیده اند. وی یادآور شد: در پی اظهارات کارمند موسسه مالی، مأموران به بازبینی دوربین های مدار بسته نصب شده در محل سرعت برداختند که معلوم شد گفته های وی صحت دارد و سارقان، دو نقابدار خوب به دست بوده اند. جستجو برای دستگیری متهمان فراری آغاز شد تا این که با گذشت حدود چهار ماه از زمان سرقت، مأموران ردیاب یک دزد سابقه دار را در این ارتباط به دست آورده و با هماهنگی قضایی دو روز پیش او را در

حمید - ب، بیست و چهار سالگی به زندان افتاد و یک سال و نیم طول کشید تا آزاد شود. او هنگامی دستگیر شد که در تدارک مراسم ازدواج خود بود، اما همه برنامه هایش به هم ریخت.

حمید ۱۳ سال پس از زمان دستگیری، می - گوید هنوز از کاری که کرده، شرمند و پشیمان است: «من در یک شرکت کار پیدا کرده بودم و مسئول خرید بودم و با چند فروشنده اصلی سر و کار داشتم. حقوق کم بود و می دانستم با این وضع به جایی نمی رسم. کم کم وسوسه ای به جرم افتاد اول فقط در حد فکر و خیال بود، اما بعد از مدتی موضوع برآیم جدی شد و کار را شروع کردم. در یک فاکتور پردرد و رقیش را تغییر دادم. وقتی دیدم کسی متوجه نشد، چند بار دیگر همین کار را تکرار کردم تا این که بعد از مدتی این کار به عادت تبدیل شد. از این راه پول خیلی زیادی گیرم می آمد و بعد از دو سال می توانستم بار خودم را ببندم. آن موقع قدر پول بی زحمت تر دیدم. منم زنده کرده بودم که اصلا به این فکر نیومدم که اگر دستم زور شود، به زندان می افتم و آبرو و همه زندگی ام به باد می رود. آن موقع به خواستگاری دختری رفته و جواب مثبت هم گرفته بودم و در حال تدارک مقدمات مراسم عقد و ازدواج بودم که یک روز دو مأمور به شرکت آمدند، به من دستبند زدند و مرا با خودشان بردند. در آن لحظات دلم می خواست آب شوم و در زمین فرو بروم. آبرویم بجزوری ریخت. همان موقع که دستگیر شدم، از کاری که کرده بودم احساس پشیمانی

یک اشتباه زندگی ام را به باد داد



کردم، اما مشکل اینجا بود که بخش عمده پولی که از این راه به دست آورده بودم خرج شده بود و نمی توانستم پول ها را به صاحب شرکت پس بدهم»

حمید درباره واکنش خانواده اش می گوید: «آنها وقتی فهمیدند من چه کار کرده ام، خیلی حیالت کشیدند. نمی دانستند باید به فامیل چه بگویند. از همه بدتر معلوم نبود چه جوابی به نامزد بدهند، تا این که نامزدی به هم خورد و خانواده ام بین فامیل سرشکسته شدند. همه اینها به دلیل زیاده خواهی من بود. گاهی یک اشتباه آن قدر سنگین و بزرگ است که همه زندگی آدم را به باد می دهد اگر به همان حقوق کارمندی قناعت و سعی می کردم زندگی ام را کم کم و پله به پله بسازم؛ الان حال را روز دیگری داشتم.»

زندگی سابق بعد از ۱۸ ماه با رد مال آزاد شد. او می گوید: «بعد از آزادی، انگریزه ای برای زندگی نداشتم. ازدواجم به هم خورده بود. پدر و مادرم از دستم دلخور بودند و دیگر مثل گذشته به من اعتماد نداشتند. منم از دست داده بودم و چون سابقه دار شده بودم، اطمینان داشتم دیگر نمی توانم شغلی مشابه کار سابقم بگیرم. این وسط خواهرم خیلی سعی می کرد به من دلداری بدهد. پدر و مادرم هم می گفتند گدشته هر چه بوده تمام شده و از این به بعد باید سالم زندگی کنم و هر چه زودتر دنبال کار بروم. جستجو برای پیدا کردن شغل را شروع کردم، اما همان طور که انتظار داشتم، تمام درها به رویم بسته بود.»

حمید بعد از سه ماه بیکاری بالاخره ناچار شد از پدرش کمک بخواهد. او می گوید: «پدرم

برای پس دادن پول صاحب شرکت، قرض گرفته بود و من باید بدهی اش را می پرداختم. از پدرم خواهش کردم خودرویش را در اختیارم بگذارد تا با آن مسافرتی کنم. او هم قبول کرد البته به این کار به عنوان کار موقت نگاه می کردم، اما هنوز هم با ماشین کار می - کنم. در این سال ها پیشرفت زیادی نکرده ام. فقط توانسته ام برآیدی برای خودم بخرم و با آن در یک آژانس مشغول کار شده ام. اگر آن وسوسه به جرم نیافته بود، الان حتما در آن شرکت جزو مدیران بودم. از طرفی ازدواج کرده بودم و الان دو یا سه بچه داشتم و می - توانستم از وجودشان لذت ببرم، اما از همه اینها به علت همان خطای بزرگ محروم شدم.»

زندگی سابق در پایان می گوید: «تنها دلخواهی ام در این سال ها این است که سالم زندگی کرده ام. مادرم را از دست داده ام و خواهرم هم ازدواج کرده الان در خانه با پدرم تنها هستم که او هم پیر شده بعضی شب ها که با هم درددل می کنیم، سعی می کند دلداری بدهد و مرا آرام کند، اما هیچ وقت آرامش واقعی را به دست نمی آورم.»

فریب خانم های خانه دار

در مجالس مذهبی

خانمی که با شرکت در جلسات مذهبی اقدام به کلاهبرداری سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی از بانوان کرده بود توسط مأموران پلیس آگاهی خراسان شمالی دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ یوسفخانی رییس پلیس آگاهی استان خراسان شمالی گفت: در پی اخبار و اطلاعات رسیده مبنی بر اینکه خانمی با شرکت در جلسات مذهبی در شهرستان بجنورد به پنهان اینک فردی دارای نفوذ است و می تواند در بورس سرمایه گذاری و سود خوبی به متقاضیان بدهد اقدام به دوستیابی و جذب منابع مالی از بانوان می کند، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از صحت موضوع با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی متهمه را به هویت معلوم شناسایی و دستگیر کردند.

رییس پلیس آگاهی استان خراسان شمالی گفت: متهمه در بازجویی - های به عمل آمده اعتراف کرد که از شش نفر مبلغ سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است. سرهنگ یوسفخانی افزود: در ادامه تحقیقات، شاکیان مورد شناسایی و پرونده تکمیل شده به همراه متهمه جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا ارسال شد.

دسترسی به اطلاعات بانکی

منجر به برداشت از حساب شد

با تلاش مأموران پلیس فتا فارس فردی که با دسترسی به اطلاعات بانکی دوست خود مبلغی را از حساب وی برداشت کرده بود، دستگیر شد. رییس فتا استان فارس در این خصوص گفت: خانم عکاسی با مراجعه به این پلیس اعلام کرد که از طریق پیامک کسر شده که با بررسی و اخذ صورتحساب، بی می برد این تراکنشها از طریق پرداخت قبوض صورت گرفته است.

سرهنگ حسینی اقباض داد: با تشکیل پرونده در این پلیس مأموران اقدامات خود را جهت شناسایی متهم با تمهین آغاز و با بررسی های تخصصی و اقدامات فنی موفق به شناسایی و دستگیری متهم شدند. وی تصریح کرد: متهم که دوست خود و همکار خانم عکاسی می باشد با دیدن مستندات به بزه اتسائی اعتراف و نحوه دسترسی به اطلاعات حساب بانکی شاکی را چنین بیان کرد: من و شاکی ارتباط کاری با هم داشتیم، یک روز وقتی از رایانه همکارم استفاده می کردم به یک سری اطلاعات ذخیره شده بانکی بر روی سیستم برخورددم و از غفلت همکارم سوء استفاده کردم و هیچ گاه فکر نمی کردم کسی متوجه شود.

رییس پلیس فتا فارس در رابطه با امنیت حساب کاربران در فضای سایبری گفت: مشخصات حساب کاربری خود را حتی الامکان ذخیره نکنید و در دسترس افراد قرار ندهید، رمزهای عبور حداقل ۸ کاراکتر و ترکیبی از اعداد و حروف و علائم باشد و همچنین رمز کارت بانکی خود را هر ماه تغییر دهید و از رمزهایی استفاده کنید که به راحتی حدس زده نشوند.

آشپزی

خوراک بادمجان مجلسی

مواد لازم:

بادمجان دلمه ای ۲ عدد بزرگ - گوجه رنگی ۳ عدد - پنیر پیتزا رنده شده به میزان لازم - جعفری ساطوری شده - روغن زیتون به میزان لازم - نمک و فلفل به میزان لازم

طرز تهیه:

- در ابتدا بادمجان ها را شسته و بدون جدا کردن پوست و کلاهک برش می زنیم. - سبزی فر را با کاغذ روغنی که کمی چرب شده می پوشانیم. (در صورت استفاده از



ظرف پیرکس نیاز به کاغذ روغنی نیست و تنها ظرف را چرب می کنیم و با همان ظرف هم سرو می کنیم)

- بین ورقه های بادمجان را کمی روغن زیتون ریخته و سپس گوجه ها را که حلقه حلقه کرده ایم می گذاریم و روی هر ورقه را پنیر پیتزا و جعفری ساطوری و نمک و فلفل می ریزیم.

- سبزی را در طبقه وسط فر با حرارت ۱۷۵ درجه سانتی گراد به مدت ۴۵ دقیقه قرار می دهیم.



* تهیه:

۱. غذا به دلیل داشتن پنیر پیتزا حتما بایستی بلافاصله بعد از پخت سرو شود تا دلچسبتر باشد.

۲. در صورتی که بخواهید زمان بخت کوتاه تر شود می توانید بادمجان را بعد از برش دادن به مدت ۱۰ دقیقه در آب در حال جوش قرار دهید تا نیم پز شود. در این صورت زمان بخت در فر به ۲۵ دقیقه کاهش می یابد.

بانوان

چه دلایلی برای نداشتن فرزند دوم دارید؟

عجیب بود. بی خوابی، شیردهی، ضعف ناشی از بارداری و زایمان و رسیدگی ششانه روزی به شیرخوار می توانست مدت ها برنامه زندگی شما را از روال معمولی خود خارج کند. بنابراین پیش از تصمیم به بارداری مجدد، باید به این مسائل آگاه شوید و با پیش بینی همه شرایط، فاصله سنی مناسب را بین دو فرزند در نظر بگیرید.

چرا می فوهمم یک فرزند دیگر داشته باشم؟ می خواهم کودک اولم هم بازی داشته باشد

اگر به این دلیل به فکر فرزند دوم هستید، جدا در تصمیمتان تجدید نظر کنید. نوزاد کوچک شما تا حدود ۲ سالگی، فقط می تواند ناظر برادر یا خواهر بزرگ ترش باشد و حتی ممکن است بیشتر «مزاحم» او باشد تا هم بازی اش. به خصوص اگر فاصله سنی کودکان بیشتر از ۵ سال باشد، عملا نمی توانید روی فرزند دوم به عنوان هم بازی حساب کنید، چون تا رسیدن او به ۲ سالگی، فرزند اولتان وارد محیط مدرسه شده و از بازی های کودکان دور شده. از همه مهم تر این که کودک دیگر، یک شخصیت واقعی است؛ اسباب بازی کودک اول نیست و شما اجازه ندارید وجود او را تنها به خاطر کودک اول بخواهید. برای همبازی کودکان می توانید روی مهد کودک حساب کنید.

می خواهم یک خانواده گسترده داشته باشم

این دلیل، بیشتر از انتخاب داشتن یا نداشتن فرزند دوم، به سبک زندگی شما مربوط می شود. همان قدر که داشتن یک فرزند می تواند سبک زندگی شما را عوض کند و شما را از یک زوج جوان آزاد به یک مادر و پدر پرمسئولیت تبدیل کند، فرزند دوم می تواند شما را به یک خانواده شلوغ و پر مسئله تبدیل کند. در اغلب کشورها پیشرفته، اصلا خانواده با حداقل ۴ نفر تعریف می شود و ترکیب یک زوج و یک کودک چندان هم خانواده به حساب نمی آید. با این حساب فکر کردن به فرزند دوم گسترده کردن خانواده یک دلیل خوب است که باید پیش از آن خودتان را برای این نوع زندگی آماده کرده باشید.

می خواهم سهم عشق را در زندگی ام بیشتر کنم

یک دلیل رمانتیک و زیبا برای داشتن یک فرزند دوم، به سبک زندگی شما مربوط می شود. همان قدر که داشتن یک فرزند می تواند سبک زندگی شما را عوض کند و شما را از یک زوج جوان آزاد به یک مادر و پدر پرمسئولیت تبدیل کند، فرزند دوم می تواند شما را به یک خانواده شلوغ و پر مسئله تبدیل کند. در اغلب کشورها پیشرفته، اصلا خانواده با حداقل ۴ نفر تعریف می شود و ترکیب یک زوج و یک کودک چندان هم خانواده به حساب نمی آید. با این حساب فکر کردن به فرزند دوم گسترده کردن خانواده یک دلیل خوب است که باید پیش از آن خودتان را برای این نوع زندگی آماده کرده باشید.



ضمن این که کودک بعد از گذر از دوران نوزادی و شیرخواری و در حدود ۱۸ ماهگی می تواند به کودک بزرگ تر ملحق شود و ساعت های زیادی را با هم دیگر بپر کند.

علاوه بر این ها شما نمی توانید «همه چیز» را به کودکتان بدهید. عاطفه خواهر و برادری، رقابت، اشتراک، مالکیت و یک همبازی با ویژگی های مشترک تربیتی چیزهایی هستند که شما حتی اگر تمام وقت و هزینه تان را در صرف کودکتان کنید، نمی توانید به او بدهید. شما حتماً یک فرزند یک مادر و پدر عالی باشید، اما نمی توانید جای خواهر یا برادر را برای او بگیرید.

توابع جسمی و روانی برای بزرگ کردن یک کودک

دیگر با ندرام این را خودتان باید تشخیص بدهید. بارداری دوم، یک زایمان دیگر و دوره شیردهی مجدد می تواند تمام آسیب های جسمی کودک اول را شدیدتر کند. به خصوص اگر فاصله سنی بین کودکان کم باشد (کمتر از ۳ سال) ممکن است دچار عوارض جبرانناپذیری مثل آسیب به دندانها و استخوان ها، افتادگی در نواحی زیر شکم و حتی تغییر فرم اندام شوید. تنها راه پیشگیری از این مشکلات، رعایت یک فاصله سنی مناسب با توجه به نظر پزشک متخصص و رعایت رژیم مناسب غذایی و ورزشی در فاصله تولد بین ۲ کودک و بعد از زایمان است. توان روانی و قدرت اعصاب شما هم عامل مهمی است. کودک دوم، به معنای دو برابر شدن مشکلات نیست، بلکه همه مسائل جدید برآیند می شوند. بعضی از مادرهایی که تا پیش از تولد فرزند دوم، خونسرد و آرام بوده اند، اعتراف می کنند که در چند ماه اول سرقت فرزند دومشان برخورداری عصبی و نامتعادلی با کودک اولشان داشته اند که برای خودشان هم

ممکن است شما از نظر اقتصادی در مضیقه باشید یا هر دو به صورت تمام وقت شاغل باشید و واقعا فرصت و هزینه رسیدگی به یک کودک را هم به زحمت فراهم کرده باشید. در این صورت می توانید در مورد این موضوع جدی تر فکر کنید.

خیلی از مادرهایی که کودکشان در سنین بین ۲ تا ۵ سالگی به سر می برد، به موضوع فرزند دوم فکر می کنند. حتی اگر تکلیف تان را با خودتان کاملاً هم روشن کرده باشید، ممکن است در مورد بعضی از دلایل هنوز تردید داشته باشید. دلایلی که برای داشتن یا نداشتن فرزند دوم در این دو صفحه گفته شده، می تواند به شما نشان بدهد که به کدام دلایل باید جدی تر فکر کنید و کدام های شان بیانه های نادرستی هستند و چرا نمی خواهم یک فرزند دیگر داشته باشم؟

می ترسم دومی را مثل اولی دوست نداشته باشم

درست فکر می کنید! شما هیچ وقت دو فرزندتان را «مثل هم» دوست نخواهید داشت، اما این به معنای بیشتر دوست داشتن یکی نیست. همه مادرها با گذشت چند سال به قدری عاشق فرزندشان می شوند که نمی توانند باور کنند می شود موجود دیگری را هم این قدر دوست داشت.

مادر ۲ کودک ۴ و یک ساله می گوید: «وقتی پسر اولم دنیا آمد، از همان لحظه تولد، احساس کردم یک عشق جادویی بین من و او برقرار است؛ اما این اتفاق در مورد پسر دوم نیفتاد. آن موقع فکر می کردم بدترین مادر دنیا هستم، اما بعدها فهمیدم هیچ چیز بین کودک اول و دوم مهم نیست، پس کوچک ترم به سرعت خودش را توی دلم جا کرد و حالا من نمی توانم زندگی ام را بدون او تصور کنم.» تفاوت روحیه کودک اول و دوم و فرقیات ذهنی شما در مورد کودکی که بر اساس خاطرات تان با کودک اول ساخته شده، می تواند به این موضوع دامن بزند و در دوران بارداری و ماهها اول نوزادی کودک دوم حالتان را بگیرد! زود آسوده نشوید. کافی است به خودتان زمان بدهید تا ببینید عشق چطور معجزه می کند.

البته ممکن است برعکس این اتفاق هم رخ بدهد. یک مادر دیگر می گوید: «وقتی فرزند دوم به دنیا آمد، من چنان غرق رابطه با او شدم که پسر بزرگ ترم را کلا به پدرش واگذار کردم. این چند ماه از طرفی موجب شد رابطه پسر با پدرش بهتر شود و از طرفی هم به من اجازه داد تا کودک کوچک را به خوبی بشناسم. به مرور هر کدام از آنها جایگاه خودشان را در زندگی من پیدا کردند و حالا رابطه ما هر دو عادی است.» در هر دو حالت، با گذشت چند ماه دیگر یادتان نخواهد آمد که دوست داشتن تنها یکی از آنها چطور بوده است!

می خواهم تمام امکانات و توجه ام را به یک کودک اختصاصی بدهم

ممکن است شما از نظر اقتصادی در مضیقه باشید یا هر دو به صورت تمام وقت شاغل باشید و واقعا فرصت و هزینه رسیدگی به یک کودک را هم به

آگهی ابلاغ وقت دادری و دادخواست و ضمانت به خوانده

در پرونده کلاسه ۱۱۱/۱۱۲۷۵/۳۲۲ خواهان سعید مروج فرزند خلیل دادخواستی به خواسته دستور تخلیسه شش دانگ یک باب آپارتمان پلاک ۱۷۵/۱۷۵ اصلی فروزی به طرفیت رضا سعیدی فرزند علی اصغر که مجهول المکان می باشد تسلیم شوهرای حل اختلاف کازرون (شعبه اول) نموده که در این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه ۱۳/۴/۹۳ ساعت ۱۷/۳۰ تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور نوبت و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جرایب کتیرا استان کرمان می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و متمم را دریافت نموده و در وقت مقرر بلا جهت رسیدگی حضور بهرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ می خواهد شد. ۲۵۰/م الف

۳/۳۱۰ رییس شورای حل اختلاف شعبه اول کازرون

آگهی ابلاغ وقت دادری

نظر به اینکه آقای ابوطالب ریسی فرزند حشمت به اتهام سرقت از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ او را از احضار به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدین وسیله در اجرائی ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب نامبرسوده اعلام تا محاکم یک ماه از تاریخ نشر آگهی در شعبه سوم دادرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام اتسائی حاضر گردد. پس از اتمام یک ماه از تاریخ انتشار آگهی می بوجوب عواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۲۴۸/م الف

۳/۳۰۴ مدیر دفتر شعبه چهارم حقوقی شهرستان کازرون

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به خواننده مجهول المکان

بدینوسیله اعلام می شود خواهان بانگ ملت شعبه سپهریستی فارس دادخواستی به خواسته الزام به تعمیر به طرفیت خوانندگان ۲ - عمرا ۲ - سبون ۳ - ابروس سهگی سلمینیان دینف ۲ و ۳ فرزندان سعید دادخواستی به طرفیت شما به خواسته طلاق به این شعبه ابلاغ شده است. اما این به معنای بیشتر دوست داشتن یکی نیست. همه مادرها با گذشت چند سال به قدری عاشق فرزندشان می شوند که نمی توانند باور کنند می شود موجود دیگری را هم این قدر دوست داشت.

آگهی ابلاغ وقت اجرای قرار تحریر ترکه

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب در خواست لبراس عزیزی آب ذخی به طرفیت علیا عزیزی آب ذخی قرار تحریر ترکه مرحوم علیا عزیزی آب ذخی طی شماره ۸۸۷/۱۳۲ در شورای حل اختلاف ابلاغ نماد و وقت اجرای قرار ساعت ۵/۳۰ عصر مورخه ۱۳/۳/۹۳ تعیین گردیده است. لذا از ورنه با نمایندگی قانونی آناه، بستاکاران و مدعیون به متوفی و کسان دیگری که حتی بر ترکه متوفی دارند دعوی می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان ابدیه با آدرس خیابان آسمان حاضر شوند. عدم حضور مدعیون مانع اجرای قرار خواهد بود. ۵۴۷۷/۱۳۲۰۸/م الف

۱۳۲۰۵ دادستان دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان تنگستان

آگهی ابلاغ وقت اجرای قرار تحریر ترکه

بدینوسیله به متهمین مهرداد شریفی فرزند علی سسکو، ابراهیم شریفی، فرود یوشیری فرزند علی اکرم به اتهام سرقت مسلحانه و حمل سلاح کمرمجاز ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی به استناد مواد ۱۱۵ قانون آیین دادرسی در شعبه اول دادسرای فیروزآباد حاضر گردند در صورت عدم حضور دادسرا غیابا رسیدگی خواهد نمود. ۱۳۲۰۷

آزادی - مدیر دفتر شعبه اول دادسرای فیروز آباد